
NÁVOD PRO INSTALACI

Spojovací sada pračky a sušičky



  

K umístění pračky na sušičku je potřeba dvou lidí z důvodu její 
velikosti a váhy sušičky.
Pokud tak neučiníte, mohlo by to mít za následek zranění 
nebo smrt osob. Nesprávná instalace může způsobit nehodu. 
Pračka i sušička musí být během instalace mezi kusu vypnuty 
a nesmí být připojeny do elektrické sítě.

 Sušička musí být umístěna na sušičce. Opačné provedení
 není možné.

2.Opatrně nakloňte sušičku na bok, pomocí šroubováku vyjměte 2
šrouby z každé strany základny.

3.Najděte 4 podpěry a 4 šrouby v balení dílů, namontujte podpěry na
základnu sušičky podle obrázků níže. Ujistěte se, že na každé
straně budou instalovány 2 podpěry, aby bylo dosaženo rovnováhy.

4.Opatrně umístěte sušičku na pračku.
Ujistěte se, že nohy sušičky sedí na gumových podložkách a zarovnejte
boky obou strojů
Pozor: Jsou vyžadovány 2 osoby, je nebezpečné zvedat sušičku pouze
jednou osobou.

5.Najděte 2 stohovací sady a 6 šroubů, zarovnejte sadu se sušičkou a
a pračkou a pomocí šroubováku utáhněte všechny šrouby.

6.Dokončete instalaci, níže jsou na obrázcích zobrazen konečný stav.
Ujistěte se, že sušička sedí na horní straně pračky pevně bez 
jakékoli nevyváženosti, jinak musí být před zapnutím znovu 
nastavena do správné polohy.

1.Stohovací soupravu lze použít pouze na schválené sušičce a
pračce, před stohováním je důležité konzultovat prodejce nebo
jeho servisního technika
2.Při přenášení sušičky udržujte vzpřímenou polohu a
nenaklánějte sušičku o více než 30°

Šrouby jsou také z druhé strany.

Přední Zadní

Přední Zadní

Je potřeba tento osadit i druhou stranu.

Také jsou tři místa na opačné straně.

21
21

VAROVÁNÍ

VAROVÁNÍ

22 11

1. Najděte 4 gumové podložky v balení dílů, roztrhněte ochranný
pásky.

Nalepte podložky na horní část podložky a následujte obrázek níže.

   



is a pending or registered trademark of Electrolux Home 
Products, Inc. and used under a license from Electrolux 
Home Products, Inc. 

Výrobce/Manufacturer:
Fast ČR, a.s. 
U Sanitasu 1621
Říčany 251 01, CZECH REPUBLIC

Importer to SK: FAST PLUS, a.s.
na pántoch 18, 831 06 
Bratislava SLOVAKIA
Importer to PL:
FAST Poland Sp. z o. o.
Ul. Kwietniowa 36, 05-090 
Wypędy POLAND
Importer to HU:
FAST HUNGARY Kft.
Kántor út 10., 2310 
Szigetszentmiklós HUNGARY


	页 1
	页 2
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



